Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z45450 Sac pt mat grele, din PE, 450x900mm/0,16mm grosime, cap cca 35l, 10
buc/leg
ST
Z45550 Sac pentru materiale grele, din PE, 550 x 1000mm / 0,16mm grosime,
capacitate circa 60 de litri, 10 de bucăţi/legătură
ST
Z45600 Sac pentru materiale grele, din PE, 60 x 1200mm / 0,16mm grosime,
capacitate circa 80 de litri, 25 de bucăţi/legătură
ST
Z45800 Sac pentru materiale grele, din PE, 800 x 1800mm / 0,08mm grosime,
capacitate circa 220 de litri, 10 bucăţi/legătură
ST
Z45900 Sac pentru materiale grele, din PE, 1000 x 1500mm / 0,095mm grosime,
capacitate circa 250 de litri, 10 bucăţi/legătură
ST
Z451500 Sac pentru materiale grele, din PE, 1500 x 2200mm / 0,10mm grosime,
capacitate circa 950 de litri, 10 bucăţi/legătură
ST
Z45601 Sac pentru materiale grele, din PE, 2100 x 2200mm / 0,09mm grosime,
capacitate circa 2000 de litri, 10 bucăţi/legătură